
 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
KLASA:  406-09/20-01/04 
UR.BROJ: 2134-02-01-01-20-6 
Primorski Dolac, 28. veljače 2020.g.  

 

 

ODGOVORI NA PITANJA 
vezana uz Poziv na dostavu ponuda 

Usluga obrazovanja i osposobljavanja u okviru projekta „Zajedno želimo, zajedno možemo!“ 

UP.02.1.1.05 „Zaželi-Program zapošljavanja žena“ 

Pitanja pristigla na info@primorskidolac.hr  
od 25.02.2020. do 26. veljače 2020. 

 
U interesu jednakog postupanja prema svim prijaviteljima, Općina Primorksi DOlac u okviru ovog dokumenta, a čija 
je svrha pojasniti uvjete Poziva za dostavom ponuda, daje mišljenje o prihvatljivosti određenog prijavitelja, 
projekta ili aktivnosti u okviru dostupnih informacija iz pitanja dostavljenih od strane 
potencijalnih prijavitelja. 
 

      RB. 

1. 

PITANJE 

Zbog toga što mi novo učilište i nemamo mnogo 

ugovora o pružanju usluga, a pogotovo za 

gerontodomaćice je li se možemo javiti na poziv? 

Nažalost nemamo ni školu za vozače pa ne bi mogli 

ponuditi obuku kandidatkinja za polaganje vozačkog 

ispita. 

 

ODGOVOR 

Sukladno uvjetima iz Poziva za dostavom ponude  

navedeni su uvjeti tehničke i stručne sposobnosti 

kojima se osigurava da gospodarski subjekt ima 

potrebno iskustvo za izvršenje ugovora o nabavi 

na odgovarajućoj razini kvalitete i iskustva što se 

dokazuje referencijama iz prije izvršenih ugovora 

za tražene programe.  Ponuditelj je u obavezi 

dostaviti ponudu sukladno postavljenim uvjetima 

iz Poziva za dostavom ponude. 



 

 

2. Kontaktiramo Vas vezano za točku 18.2. Tehnička i 

stručna sposobnost. Učilište smo s 

dvadesetogodišnjom tradicijom i uspješno smo 

sudjelovali u brojnim postupcima nabava za različite 

obrazovne sektorre, uglavnom na natječajima 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i jedinica lokalne 

samouprave. Postoji li mogućnost prilaganja Ugovora 

i Potvrda o provedenim osposobljavanjima izuzev 

onih koji su predmet ove jednostavne nabave jer za 

njih nisu česti natječaji nabave?  

 

 Sukladno uvjetima iz Poziva za dostavom ponude  

navedeni su uvjeti tehničke i stručne sposobnosti 

kojima se osigurava da gospodarski subjekt ima 

potrebno iskustvo za izvršenje ugovora o nabavi 

na odgovarajućoj razini kvalitete i iskustva što se 

dokazuje referencijama iz prije izvršenih ugovora 

za tražene programe.  Ponuditelj je u obavezi 

dostaviti ponudu sukladno postavljenim uvjetima 

iz Poziva za dostavom ponude. 

 

 

3. Moim Vas pojašnjenje projektnog zadatka za 

Troškovnik projekta “Zaželi- program zapošljavanja 

žena”, oznake UP.02.1.1.05.0257. Jesu li svi troškovi 

za vozački ispit sadržani u ponudi (lječničko 

uvjerenje, ispit za prvu pomoć, naknada HAK-za ispit) 

i ukoliko osoba ne položi ispit prvim izlaskom tko 

plaća troškove drugog ispita?) 

 

 Sukladno uvjetima iz točke 8. Poziva za dostavom 

ponuda u cijenu ponude su uračunati svi troškovi 

realizacije teorijske i praktične nastave, liječničkog 

pregleda, troškovi sanitarne knjižice, literature, 

radne odjeće i obuće i drugi troškovi.)Aktivnost 

obrazovanja i osposobljavanja žena koje provodi 

Općina Primorski Dolac u okviru Projekta 

„Zajedno želimo, zajedno možemo!“ osigurava 

sredstva u iznosu do 7.000,00 kuna po 

zaposlenici.    

 

 
 


